
 

 

 
Det nærmer seg sommer og vi ønsker å komme med en statusoppdatering før 
dere tar en velfortjent ferie! 
 

 
Arbeidsmiljø 
Vi ønsker å minne om hva som ligger i begrepet 
arbeidsmiljø. Bransjeprogrammet bruker partenes og 
Stamis definisjon av arbeidsmiljø: 
 
 
Arbeidsmiljø handler om arbeidet,  
altså først og fremst om det vi gjør på jobben.  
 

• Arbeidsmiljø er knyttet til hvordan man organiserer, planlegger og 
gjennomfører arbeidet 

• Arbeidsmiljø er forskjellig fra arbeidsplass til arbeidsplass, og krever ulike 
tilnærminger 

• Arbeidsmiljø påvirker arbeidstakernes helse, jobbengasjement og 
virksomhetenes resultater og produktivitet. 

 
Hvordan kan dere i barnehagen planlegge, organisere og gjennomføre arbeidet 
slik at det er forebyggende for sykefravær? Vi i bransjeprogrammet ønsker å 
finne ut mer om sammenhengen mellom arbeidsmiljø og kvalitet på 
barnehagetjenesten. Vil dere lese mer om definisjonen av arbeidsmiljø, 
oppsummerer Stami dette fint i en video på Stamis nettsider her:  

 
 

 
Innsatsområdene 
 
En bra dag på jobb 
En bra dag på jobb: Det er gjennomført et webinar om En bra dag på jobb, for å 
gi et innblikk i hvordan verktøyet kan benyttes. Det ligger her: 

 
 
 

HMS og helsefremmende arbeid 
Arbeidet med HMS-kalenderen, som vil få domenet «barnehageHMS», er nå i 
avslutningsfasen. I løpet av høsten vi vil lansere løsningen. Vi gleder oss til å 
vise dere hva vi har laget! 
  

Informasjon om  
IA-bransjeprogram barnehage 

Juni 2021 

https://stami.no/hva-er-arbeidsmiljo/
https://stami.no/filmer/opptak-fra-webinar-en-bra-dag-pa-jobb-for-barnehage/


 

 

 

Tidlig Inn 
Bransjeprogrammet baserer arbeidet sitt på forskning. Ett av elementene som vi 
har sett er at det finnes potensial for å få ned sykefraværet ved å jobbe 
forebyggende. Men dette er for generelt, vi ønsker derfor å borre lenger ned, for 
å finne gode løsninger i den enkelte barnehage. Det er derfor gjennomført 
intervjuer for å forstå behov for eventuelle verktøy for Tidlig Inn. Etter 
sommeren planlegges det å skissere verktøyet og teste første versjon med noen 
barnehager for innspill på høsten. 
 
 
Webinarer 
1. og 8. september gjennomfører vi to webinarer med Jan Spurkeland. Han vil 
snakke om relasjonsledelse og relasjonskompetanse i barnehagen. Påmeldingen 
er her: 

  
 

 
Forskning 
Arbeidsgruppen til bransjeprogrammet utarbeider en utlysning av 
forskningsmidler på temaet «Sammenhengen mellom arbeidsmiljø og kvalitet i 
barnehagetjenesten». Dette vil vi vite mer om etter sommeren. 
 
 
Til inspirasjon og faglig påfyll:  
«Tankesett for Bransjeprogrammet» 
9. juni hadde vi en samling for hjelpere/IA-rådgiverne som følger opp 
barnehagene i bransjeprogrammet. De fikk informasjon, refleksjon og faglig 
påfyll. Ett av de faglige innslagene var webinar med Anna Kirah, som handlet om 
tankesett og endringsmuligheter. (Vi jobber med å få webinaret tekstet). 
Webinaret kan dere se her: 

 
 
 

Partssamarbeid og rolleforståelse  
Alle barnehagene i bransjeprogrammet vil få tilbud om skolering i hvordan 
partssamarbeid og rolleforståelse kan bidra til å bedre arbeidsmiljøet. Invitasjon 
og påmelding kommer før sommeren. 
 
Resultat fra Stamis nullpunktkartlegging  
Vedlagt ligger resultat fra Stamis nullpunktskartlegging. Stami har trukket ut 
noen faktorer og tydeliggjør dem med grafer. Det er spennende å høre om dere 
kjenner dere igjen!  
 
 
Så ønsker vi dere lykke til videre med arbeidet, og en god sommer! 
 
 
Vennlig hilsen 
Arbeidsgruppen til IA-bransjeprogram barnehage 

https://ksagenda.qondor.com/ParticipantWeb/Registration/50564
https://player.vimeo.com/video/564129531



